
S t r o n a  1 | 8 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI „FUNDACJI O! MIASTO”  

ZA ROK 2023.  

Sprawozdanie sporządzone zostało wg wymogów zawartych  

w Rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r.  

(Dz. U. Nr 50, poz. 529 z późn. zm.) w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności 

fundacji.  

 

Niniejsze sprawozdanie jest załącznikiem nr 1 do uchwały nr 2/2024 Zarządu Fundacji O! MIASTO 

z dnia 15 marca 2024 r, w sprawie sprawozdań z działalności fundacji w roku 2023 oraz nr 1 

do uchwały nr 2/2024 Rady Fundacji O! MIASTO z dnia 22 marca 2024 r., w sprawie przyjęcia 

sprawozdań z działalności fundacji w roku 2023.   

   

1. „Fundacja O! MIASTO”, z siedzibą w Bytomiu; adres: 41-902 Bytom, plac Słowiański 7/2, 

wpisana w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 22.10.2014 r., numer KRS-u  0000527501, 

statystyczny numer identyfikacyjnym w systemie REGON: 243704218.  

 

Dane dotyczące członków zarządu fundacji:  

Dagmara Mliczyńska-Hajda, prezes zarządu (organ działa jednoosobowo).  

Dane dotyczące organu kontrolnego - członków rady fundacji:  

Lech Podbrez, przewodniczący rady (organ działa jednoosobowo). 

 

Cele statutowe fundacji, wg par.7 Statutu:  

1.Działalność społecznie użyteczna zmierzająca do rozumniej urbanizacji Polski, 

rozwoju życia miejskiego, wiedzy o mieście (tj. urbanologii) i szeroko rozumianej kultury 

miasta.  

2.Upowszechnianie informacji, umiejętności, wiedzy oraz prowadzenie i wspieranie 

inicjatyw, w zakresie określonym w pkt.1.  

3.Działalność naukowo-techniczna, rozwój nauki, pogłębianie i upowszechnianie wiedzy 

na temat miast, w tym w zakresie: urbanistyki, historii i geografii miast, ekologii, 

socjologii i ekonomii miast, krajobrazu miejskiego, demografii, marketingu miast, 

rewitalizacji miast i ochrony dziedzictwa kulturowego miast. 

4.Działalność charytatywna - wspieranie osób i organizacji pozarządowych mających 

na celu upowszechnianie działalności wspomagającej gospodarczy rozwój miast oraz 

poprawę jakości życia w miastach, wspomaganie rozwoju miejskich wspólnot i miejskich 

społeczności lokalnych. 

 

5.Działalność oświatowa, wspieranie kultury, edukacji i wychowania w kulturze miasta. 

2. Podobnie jak w roku poprzednim, w 2023 r. wciąż jeszcze odbudowywaliśmy naszą 

aktywność sprzed pandemii COVID-19, prowadząc i rozwijając działalność statutową, 

na zasadach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, realizując cele statutowe 

poprzez następujące formy działalności: 
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• 31 stycznia 2023 zorganizowaliśmy za pośrednictwem platformy Zoom 

jednodniowe, bezpłatne szkolenie on-line / webinarium. Przeznaczone było 

dla nauczycieli uczących w szkołach podstawowych, a jego celem 

było zainspirowanie Ich do wykorzystania miasta, jako motywu zajęć 

lekcyjnych, prowadzonych w II etapie edukacyjny obejmujący klasy IV–VIII. 

Zgłosiło się 5 osób – nauczycieli pracujących w szkołach podstawowych w: 

Raciborzu, Szczyrku, Katowicach, Mikołowie i Wieluniu. (4 kobiety, 1 

mężczyzna). Uczestnicy otrzymali konspekt webinarium oraz linki do 

logowania i instrukcję, w jaki sposób to zrobić, na podany w zgłoszeniu adresy 

poczty elektronicznej oraz zestaw linków do stron internetowych i aplikacji, 

które były omawiane (rekomendowane) podczas webinarium, jako pomocne 

w prowadzeniu „miejskich” lekcji o urbanologicznej konstrukcji.   

Bezpłatne webinarium dla nauczycieli zaoferowaliśmy po raz pierwszy, 

zakładając, że zapoczątkuje serię wydarzeń o różnej formie, ale jednym celu 

– więcej miasta w edukacji. Zależało nam na pokazaniu, w jaki sposób można 

uatrakcyjnić lekcje poprzez wplecenie tematyki miejskiej i tematów 

związanych z życiem w mieście, z uwzględnieniem podstawy programowej 

i uwarunkowań metodycznych nauczania w szkole podstawowej. To pierwsze 

webinarium „edukacyjne” poświęcone było muzyce i plastyce. Przedstawiliśmy 

współczesne zjawiska, zwyczaje i procesy, które – choć są łatwe do 

rozpoznania w miejskim środowisku, powszechne i często bardzo bliskie 

uczniom – to nie „kojarzą się” z urbanistyką, miejskością, rozwojem lub 

zmianami zachodzącymi w polskich miastach. Pokazaliśmy jak 

lepiej wykorzystać media społecznościowe, bezpłatne aplikacje audio i video 

(graficzne i muzyczne), podcasty i video virale. Sięgając do wybranych źródeł, 

różnorodnych atrakcyjnych utworów muzycznych i plastycznych, wprost lub 

pośrednio zajmujących się miastem i miejskością, przybliżyliśmy uczestnikom 

webinarium. Podczas webinarium wspólnie z uczestnikami dyskutowaliśmy 

o możliwościach uatrakcyjnienia lekcji – różnym nieoczywistym miejskim 

„tematom” oraz zjawiskom z zakresu kultury muzycznej i sztuk wizualnych, 

które są intersujące, niebanalne i mają ścisłe powiązanie z miastem, 

urbanizacją, miejskimi klimatami. Zajęcia seminaryjne trwały trzy godziny od 

12:00 do 15:00, a potem nastąpiła sesja pytań i odpowiedzi, podczas której 

udzielaliśmy wsparcia merytorycznego, adekwatnie do zagadnień zgłaszanych 

przez uczestników webinarium.  

• 23 marca 2023 zorganizowane zostało kolejne spotkanie w ramach cyklu 

„Czwartek z rewitalizacją”. To spotkania edukacyjne i dyskusje” w realu” –  

w formule spacerów studialnych połączonych z krótkim seminarium 

dyskusyjnym. Każde spotkanie rozpoczynamy od zapoznania się 

z praktycznym przykładem zmian w obszarze rewitalizacji (spacer 

z prelegentem, komentującym „plusy” i „minusy” zastosowanych rozwiązań) 

a następnie przechodzimy do moderowanej dyskusji, którą kończy wspólne 

sformułowanie przydatnych rekomendacji (przy kawie/herbacie i ciastku). 

Zgodnie z postulatami obserwatorów działalności statutowej fundacji 

(obserwatorzy strony internetowej, zgłaszający nam tematy warte 

kontynuacji/ponowienia) -  jego tematem było ponownie (jak w 2022r.) - 

wykorzystanie koncepcji parków kieszonkowych do aktywizacji mieszkańców 
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i poprawy jakości ich życia w mieście – na przykładzie parku kieszonkowego, 

zrealizowanego w Bytomiu przy ul. Katowickiej 27. Udział w tym 

zorganizowanym w Bytomiu wydarzeniu wzięło 9 osób: 3 z jednostek 

organizacyjnych samorządu (MOSIR Radzionków, MOPR Bytom, MOPR 

Gliwice) oraz 6 osób z organizacji pozarządowych (Gliwice: Fundacja Klaster 

Innowacji Społecznych = 2 osoby, Fundacja Inicjatyw społecznych „Nowa 

Świadomość”=1 osoba; Racibórz: Stowarzyszenie Forum Racibórz= 2 osoby; 

Bielsko-Biała: Fundacja „Holistyczni”= 1 osoba [Razem = 5 kobiet i 4 

mężczyzn]. 

• Drugie wydarzenie z tego cyklu zorganizowaliśmy 19 października 2023r.  

również w Bytomiu. Tematem tego „Czwartku z rewitalizacją” była „ulica 

główna” i jej rola w ożywianiu miejskiego obszaru zdegradowanego. Funkcję  

i potencjał rewitalizacyjny ulicy – kręgosłupa zespołu historycznej zabudowy 

mieszkalnej analizowaliśmy na przykładzie ul Mickiewicza – głównej ulicy 

jednego z podobszarów rewitalizacji w Bytomiu. Spotkanie rozpoczęło się od 

zapoznania uczestników z praktycznym przykładem zmian w obszarze 

rewitalizacji (spacer z prelegentem, komentującym „plusy” i „minusy” 

zastosowanych rozwiązań) a następnie przeszliśmy do moderowanej dyskusji, 

którą zakończyło sformułowanie rekomendacji przydatnych w praktyce: 

koordynacja planów gospodarowania nieruchomościami wspólnot 

mieszkaniowych i pomoc doradcza dla ich zarządów, plan zazieleniania pasa 

drogowego i wprowadzenie ujednoliconej aranżacji przedogródków (ławki, 

stojaki na rowery, kosze, barierki i ogrodzenia), zasady współpracy  

z organizacją społeczną konsolidującą mieszkańców ulicy (na przykładzie 

stowarzyszenia „Inicjatywa ulicy Mickiewicza”). W tym spotkaniu edukacyjnym 

wzięło udział 5 osób, wszystkie z organizacji społecznych, inicjatyw sąsiedzkich 

albo gremiów obywatelskich: sejmik osób niepełnosprawnych województwa 

śląskiego (2 osoby), młodzieżowa rada miasta Lublińca  

(2 osoby), samorządowa inicjatywa mieszkańców (Chorzów, 1 osoba) {razem= 

5 osób, 4 kobiety i 1 mężczyzna)  

• Kontynuowaliśmy, zapoczątkowany we wrześniu 2021, formę nieopłatnej 

pomocy polegającej na merytorycznym wsparciu - konsultacjach on-line, 

pisemnie (via e-mail) albo ustnie (telefonicznie). W roku 2023 otrzymaliśmy 

20 zgłoszeń – zapotrzebowania na ten rodzaj naszej działalności statutowej 

(o 8 mniej niż w roku poprzednim). Udzieliliśmy w ten sposób bezpłatnej 

pomocy (merytorycznego doradczego albo informacyjnego wsparcia osób 

(edukatorów/nauczycieli albo innych osób zaangażowanych w rozwój 

miejskich wspólnot i miejskich społeczności lokalnych), które dotyczyły, 

między innymi:  

o nawiązania współpracy nt. edukacji dzieci i młodzieży do miasta –  

z nauczycielami z podobnymi celami/zainteresowaniami (Wieluń 

i Szczyrk – uczestnicy webinarium z 31.01.2023);  

o opracowania modelu funkcjonalno-przestrzennego miasta 

(gm. miejska Częstochowa); 

o wykorzystania zasobów Internetu i innowacyjnych aplikacji na smartfony 

do promocji dialogu społecznego nt. urbanizacji, konkursów 

architektonicznych itp. (Miasto Mikołów); 
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o partycypacyjnego projektowania terenów publicznych w miastach 

(Racibórz)  

o planowania obiektów użytkowych dla transportu publicznego  

w obszarach rewitalizacji [program funkcjonalny, dostępność, badania 

satysfakcji użytkowników] (Radzionków, Mława);  

o reformy planowania przestrzennego: plany ogólne wobec programów 

rewitalizacji i miejscowych planów rewitalizacji dla obszarów 

historycznej zabudowy (gmina miejsko-wiejska Strumień, m. Sławków);  

o dostępności architektonicznej i komunikacyjnej (Myszków)  

o Metodyki opracowania gminnych programów rewitalizacji – pytania 

i prośby o wyjaśnienie wątpliwości, interpretację przepisów ustawy 

o rewitalizacji itp.  (5 zapytań, w tym od: gm. miejska Knurów, gmina 

miejska Kędzierzyn Koźle, gm. miejska Pszczyna); 

o Metod i techniki pracy zespołowej w działaniach projektowych grup 

sąsiedzkich (ulepszanie podwórek, zgłoszenia propozycji do budżetu 

obywatelskiego itp.) stowarzyszenie „Siemianowicki Ruch 

Samorządowy”.  

 

• Z inicjatywy Śląskiego Związku Gmin i Powiatów podjęliśmy z tym 

podmiotem rozmowy nt. długofalowej współpracy w zakresie organizacji 

i prowadzenia szkoleń z zakresu planowania przestrzennego w miastach. 

Odbyły się w tej sprawie dwa spotkania z pracownikami biura ww. związku 

i jego dyrektorem, które doprowadziły do wstępnego uzgodnienia 

podstawowych zasad współdziałania, a następnie projektu formalnego 

porozumienia o współpracy. Ze strony fundacji, rada programowa 

zaakceptowała porozumienie (5 września) i je podpisała. Wciąż oczekujemy 

na ostateczną decyzję Zarządu związku w tej sprawie, z tego powodu nie 

doszło do wspólnej organizacji szkolenia zaplanowanego na koniec 

października 2023r. Jak nas poinformowano, związek planuje 

przeformułowanie swojej działalności w zakresie rozwoju miast i wspierania 

jst w tym zakresie, a konkretne ustalenia na ten temat zostaną wdrożone 

najprawdopodobniej dopiero po wyborach samorządowych (kwiecień 2024).  

  

• Po wieloletnich zabiegach i przygotowaniach udało nam się w 2023r. 

doprowadzić do ustanowienia nagrody za prace naukowe dotyczące 

współczesnych zagadnień rozwoju i przekształceń miast, urbanizacji oraz 

miejskich wspólnot w Polsce. Było to możliwe dzięki uzyskaniu odpowiedniego 

do tego rodzaju działalności zasobu środków finansowych – fundacja przyjęła 

zapis testamentowy, stając się właścicielem nieruchomości w Zabrzu. 

Jej sprzedaż zapewni fundacji środki na prowadzenie szerszej działalności, w 

tym na pieniężną część nagród, przewidzianych w regulaminie konkursu. 

Informacje nt. regulaminu konkursu, składu Kapituły nagrody, naborów itp. 

zostały opublikowane w październiku 2023 r. na stronie internetowej fundacji 

www.omiasto.org/konkurs 

 

• Podobnie jak w latach poprzednich, w 2023 r. redagowaliśmy i wydawaliśmy 

elektroniczne czasopismo – magazyn „MIASTO” (periodyk zarejestrowany przez 

w Rejestrze Dzienników i Czasopism Sądu Okręgowego w Katowicach pod nr. 

http://www.omiasto.org/konkurs
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PR/ 2474), dostępny bezpłatnie pod adresem elektronicznym:  www.miasto.me  

W ubiegłym roku na łamach elektronicznego magazynu „MIASTO”: 

opracowaliśmy i opublikowaliśmy  

-  48 artykułów (po 4 w każdym z 12 wydań) popularyzujących zagadnienia 

związane z kulturą miasta lub upowszechniających wiedzę z zakresu urbanologii 

(tj. urbanizacji, geografii miast, historii miast, rozwoju myśli urbanistycznej, 

miejskiego osadnictwa, socjologii miast czy też planowania rozwoju miast 

i rewitalizacji obszarów zdegradowanych w miastach),  

 - 10  recenzji publikacji zewnętrznych, dotyczących miast lub zagadnień 

urbanologicznych (np. artykułów, książek czy filmów).  

 

Pomiędzy 1.01. 2023 a 31.12. 2023 odnotowano nieco ponad 87 tyś. wejść na 

stronę magazynu elektronicznego, co wobec danych za rok poprzedni (91 tyś. 

wejść) sygnalizuje niewielki spadek liczby korzystających (rok do roku o - 4%).  

Najwięcej korzystających – czytelników mieliśmy w 4 miesiącach (kwiecień, maj, 

wrzesień i listopad), średnio po ok. 300 odwiedzin na dobę.  

 

• Od początku swojej działalności fundacja zapewnia pełną informację o 

swojej działalności, publikując na swojej stronie internetowej 

(www.omiasto.org) sprawozdania, relacje i ogłoszenia. Podobnie było w roku 

2023r., w którym doszło również do usprawnienia działalności naszego 

portalu (zmiana adresu, migracja zasobów archiwalnych, unowocześnienie 

narzędzi administrowania stroną itp.). Regularnie informowaliśmy o swojej 

statutowej działalności i promowaliśmy podejmowane działania zarówno 

wśród dotychczasowych beneficjentów naszej działalności (lista adresowa 

budowana od 2015 r. obejmuje obecnie 135 osób i podmiotów) 

jak i potencjalnych nowych użytkowników/beneficjentów. W roku 2023 były 

to dwa środowiska – uniwersytety trzeciego wieku; rozesłano zaproszenie 

do współpracy / oferty prowadzenia zajęć edukacyjnych do 11 instytucji tego 

typu (UTW: Bielsko-Biała, Katowice, Bytom, Chorzów, Ruda Śląska) oraz 

młodzieżowe rady miast (Rybnik, Cieszyn, Częstochowa, Bytom, Katowice).  

Potencjalnych adresatów działań fundacji zawiadomiliśmy publikując 

aktualności, informacje o webinarium, konkursie i innych przedsięwzięciach 

oraz udostępniając dokumenty fundacji, w tym: wszystkie sprawozdania 

z działalności, uchwały zarządu, uchwały Rady itd. 

Pomiędzy 01.01.2023 a 31.12.2023 r.  odnotowano 2308 odwiedzin na 

stronie internetowej fundacji (liczba podobna do roku poprzedniego). 

Podjęliśmy również działania zmierzające do zapewnienia pełnej 

dostępności cyfrowej czasopisma elektronicznego MIASTO i strony 

internetowej fundacji. W maju 2023 rozpoczęliśmy poszukiwanie 

współpracowników, którzy w ramach wolontariatu zechcieliby nas wesprzeć 

w opracowywaniu treści publikowanych w mediach społecznościowych, 

dostępnych dla osób z różnorodnymi potrzebami, w tym osób 

z niepełnosprawnościami – w szczególności dla osób niewidomych 

i słabowidzących. Ogłoszenia zostały dwukrotnie opublikowane, oprócz 

naszej strony internetowej również w portalach ogólnopolskich: 

www.ogloszenia.ngo.pl oraz www.wolontariat.org.pl), przy czym 

http://www.miasto.me/
http://www.omiasto.org/
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nie przyniosło to żadnego efektu. Zamierzamy zatem w przyszłym roku 

wynająć do tego odpłatnie wyspecjalizowanego usługodawcę.  

 

3. „Fundacja O! MIASTO” nie prowadzi ani nigdy nie prowadziła działalności 

gospodarczej. Zakaz prowadzenia działalności gospodarczej jest ustaleniem aktu 

założycielskiego fundacji. 

4) Zarząd „Fundacji O! MIASTO” (II kadencji), podjął w roku 2023 trzy uchwały:  

- uchwała Nr 1/2023, z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planu pracy na rok 2023 r. 

- uchwała Nr 2/2023, z dnia 28 lutego 2023 r.  w sprawie sprawozdań z działalności 

fundacji w roku 2022.  

- uchwała Nr 3/2023, z dnia 09 października 2023 r.  w sprawie ustanowienia nagrody   

5) W roku 2023 „Fundacja O! MIASTO” uzyskała: 

- przychód z tytułu dwóch darowizn pieniężnych, łącznie w kwocie 3000,00 PLN 

od dwóch osób fizycznych.  

- zapis testamentowy - oświadczenie zarządu w sprawie przyjęcia spadku z 

dobrodziejstwem inwentarza, spisane zostało w Bytomiu w dniu 10 stycznia 2023r., 

natomiast akt poświadczenia dziedziczenia sporządzono w dniu 2 lutego 2023r. 

w Kancelarii Notarialnej A. Jucha w Bytomiu (Repertorium A nr 345/2023), majątek 

uzyskany przez fundację obejmuje ruchomości i nieruchomości, w tym lokal mieszkalny 

w Zabrzu przy placu Krakowskim 2/11 (wystawiony z dniem 5 września 2023 r. 

do sprzedaży).    

Działalność statutową prowadziliśmy korzystając z pracy społecznej zarządu i rady 

programowej oraz darowizn, ponosząc w tym zakresie również wydatki administracyjne 

związane z realizację celów statutowych (wyłącznie na zakup koniecznych do tego usług 

zewnętrznych, w tym np. kancelarii notarialnej).  

 

Fundacja w 2023 r. nie odnotowała przychodów z tytułu świadczeń odpłatnych 

realizowanych przez fundację – cała działalność statutowa fundacji była prowadzona 

nieodpłatnie.  

Fundacja w 2023r. nie uzyskała żadnych środków ze źródeł publicznych.  

 

Jak podano w poprzednim sprawozdaniu, a wobec podjęcia przez Radę Fundacji 

uchwały 2/2021 w sprawie przyjęcia od 1 stycznia 2021 uproszczonej ewidencji 

przychodów i kosztów, Fundacja O! MIASTO począwszy od 2021 prowadzi uproszczoną 

księgowość, zgodnie z wymogami rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie 

prowadzenia uproszczonej ewidencji – co skutkuje tym, że również w roku 2023 

Fundacja nie prowadziła pełnej księgowości i nie sporządziła sprawozdania finansowego 

oraz bilansu.      

6) W roku 2023 „Fundacja O! MIASTO” poniosła następujące koszty, na:  

a) realizację celów statutowych: 5142,55 PLN, w tym przelewami: 0,00 

b) administrację: 1845,00 zł (w tym opłaty pocztowe, notarialne, sądowe, podatek od 

nieruchomości) 
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c) działalność gospodarczą: 0,00 (fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej) 

d) pozostałe koszty: 00,00zł.  

7) Dane na temat zatrudnienia: 

a)  liczba osób zatrudnionych w fundacji: 1 (prezes, na podstawie powołania i bez 

wynagrodzenia).  

b) łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez fundację: 0,00 zł.  

c) wysokość rocznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych 

organów fundacji: 0,00 zł (Prezes zarządu i Przewodniczący Rady fundacji pracowali 

społecznie – nie pobrali żadnego wynagrodzenia w roku 2023 z tytułu umowy o pracę oraz 

żadnego innego wynagrodzenia z tytułu: umowy cywilne, honoraria autorskie, kontrakt 

menadżerski ).  

d) wydatki na wynagrodzenia z umów zlecenia: 0,00 zł. 

e) udzielone przez fundację pożyczki pieniężne: 0, 00zł (nie udzielono żadnych 

pożyczek).  

f) kwoty ulokowane na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku: 0,00zł 

 

Na dzień 31 grudnia 2023r. na rachunku bieżącym fundacji znajdowało się 658,33 PLN 

(słownie: sześćset pięćdziesiąt osiem i 33/00 zł), a w kasie gotówkowej 2169,05 zł (dwa 

tysiące sto sześćdziesiąt dziewięć zł 05/00). 

g) wartości nabytych obligacji oraz wielkości objętych udziałów lub nabytych akcji w 

spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek: 0,00 – fundacja nie posiada 

udziałów ani akcji w spółkach prawa handlowego.  

h)  nabyte nieruchomości, ich przeznaczenie oraz wysokości kwot wydatkowanych na to 

nabycie: lokal mieszkalny nr 11 położony w Zabrzu przy placu Krakowskim 2, o pow. 

77,33 m² przeznaczony do sprzedaży, czasowo użytkowany na realizację celów 

statutowych fundacji (spotkania edukacyjne), nabycie w drodze spadkobrania, wartość 

aktywu - wycena do sprzedaży: 243 589,00   

wydatek na nabycie 0,00 PLN  

i) nabyte pozostałe środki trwałe: 0,00 – fundacja nie posiada środków trwałych. 

j)  wartości aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach 

finansowych sporządzanych dla celów statystycznych: 

Aktywa: 246 416,38 zł  

Zobowiązania: 7 300,00 zł 

8) Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe 

(usługi, państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym 

tej działalności: fundacja nie prowadziła żadnej odpłatnej działalności zleconej przez 

podmioty państwowe albo samorządowe. 
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9) Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych, a także 

informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych: na fundacji nie ciążą żadne 

zobowiązania podatkowe (złożono deklarację CIT 8 za 2023 dla podmiotów zwolnionych 

z podatku CIT).  

10) Fundacja O! MIASTO, ustanowiona na podstawie ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. 

o fundacjach nie jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 

o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. poz. 723, 1075, 

1499 i 2215), 

11) Fundacja O! MIASTO nie przyjęła ani nie dokonała żadnych płatności w gotówce o 

wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro (wewnętrzne regulacje 

fundacji, tj. Uchwała Zarządu nr 3/2019, zakazują takich gotówkowych operacji 

pieniężnych). 

 

 

Dagmara Mliczyńska - Hajda, prezes Zarządu „Fundacji O! MIASTO” 

 15 marca 2024 r. 

 

 


